
HIPPODROME DE LA CAPELLE (R4) 

LUNDI 29 JUILLET 2024
COURSE 1 Départ prévu à 

14H 25PRIX JACQUES JEANJOT - 13 Concurrents - Monté - 2 750 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 7 – 11 – 13 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 4 – 3 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

KOLCANI JEEP 

KIDAM DU METZ 

KARLA D'AVENIR 

KOPERNIK DE GODREL 

KAYENNE 

KASSIOPEE NANIE 

KEEGAN DE PARNIERE 

KABOBBY SANT 

KOBANA DU CYGNE 

KERVIGNAC 

KERENE MIXO 

KYOTO JIEL 

KAMES 

LEMAIRE C. E. 

GERVAIS G. 

BONNE D. 

SAUSSAYE V. 

REBECHE A. 

DIEUDEGARD D. 

DROMIGNY T. 

PITON Lou. 

MAILLARD Jus. 

PLOQUIN Pau. PH. 

PLACIER O. 

VERVA Pie. Y. 

PLANCHENAULT L. 

HAWAS K. 

BROHIER D. 

BONNE D. 

BRIDAULT N. 

MEUNIER S. 

ROELENS L. 

RAFFESTIN J. 

PITON B. 

GIARD F. 

CHAVATTE A. 

RIPOLL RIGO A. 

DERSOIR J.L. 

SCHWARZ B. 

6m 8a 7a Dm 6a 4m  

5m 5m Dm 1m Dm 4m  

Da Dm Dm Dm Dm  

Da 0a 8a (23) Dm 3m  

Dm Dm 6m 8m 3m  

Da Da Da 8a 6a Da  

Dm Dm 2m Dm (23)  

8a 5a 4a Dm 0a Da  

9a Da 0a 7m (23) 5m  

1m 2m (23) 4m 7m 

5m 3m 7m 8m 4m 1m  

Da 9a Dm Da 3a 7a  

6a 1m 5a 1m (23) 7a  

16 450 € 

17 285 € 

18 460 € 

18 545 € 

19 115 € 

19 810 € 

20 660 € 

21 660 € 

22 790 € 

24 150 € 

24 640 € 

24 945 € 

24 980 € 

H4 

H4 

F4 

M4 

F4 

F4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

H4 

H4 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 2 Départ prévu à 
15H 00PRIX JEAN PIERRE MASSIN - 8 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 27.000 Euros

FAVORIS : 7 – 3 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 7 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

ISCO DE WATOU 

ILLICO DES BROUETS 

ILMENITE 

IDEE MELOC 

IZAC AWAGNE 

GOLD DE BERG 

ISLA MUJERES 

IBIS PETTEVINIERE 

DEPYPERE Tim. 

VERVA Pie. Y. 

CHAVATTE A. A. 

BIZOUX Lor. 

HERBEAU E. 

GALLIER CH. 

GELORMINI G. 

BONNE D. 

DEPYPERE H. 

NICOLE CH. 

CHAVATTE A. 

BIZOUX O. 

GODART J. 

GALLIER CH. 

VAN EECKHAUTE J.G. 

BONNE D. 

8a 3a 0a Da 7a 3a 7a  

7a 0a Da 2a (23) 1a  

2a 6a 0a (23) 7a 5a  

5a 0a 0a 0a 0a 2a 2a  

8a 0a 9a (23) 0a 5a  

Da Da Da Da 6a 0a  

Da 6a 5a 9a 0a 0a 5a  

Am 5a Da 1a Da 0a  

39 360 € 

71 040 € 

71 440 € 

72 670 € 

81 641 € 

108 330 € 

128 045 € 

138 650 € 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H8 

F6 

H6 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 775 

2 775 

2 775 

2 775

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 3 Départ prévu à 
15H 35PRIX ALBERT LEFEVRE - 10 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 3 – 7 – 2 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 4 – 2 – 1 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JOHANNA DE BRETT 

JANET JIEL 

JANIA DANICA 

J'ADORE BLUE 

JACKIE D'HERTALS 

JAZIE PONT VAUTIER 

JILPA KALONIG 

JOLIE ROMANCE 

J'ATTENDS LOSEILLE 

JULIE DU NORD 

MOES M. 

GELORMINI G. 

VERVA Pie. Y. 

VERVA L. 

HERBEAU E. 

VERVA M. 

OUVRIE F. 

BONNE D. 

PITON J. CH. 

KUIPER R. 

MOES D. 

DERSOIR J.L. 

VERVA P.Y. 

VERVA L. 

AERTS M. 

CIOTOLA V. 

SUCAET G. 

BAUDRON J. 

MOES D. 

KUIPER R. 

4a 3a 3a 3a 9a 8a 5a 6a  

8a 1a 0a 9a 4a 6a 5a 4a  

3a 4a 8a 2a 8a 0a (23) 8a  

8a 9a Da Da 5a 7a 4a Da  

4a 0a 4a 5a 0a 0a Da 8a  

7a Da 0a 7a Da 6a 6a Da  

9a 7a Da Da 8a Da (23) Aa  

Da Da 1a (23) 5a Da 1a  

Da (23) 0a 9a 0a 5a 8a  

Da Da Da 2a Da 1a (23)  

37 892 € 

39 990 € 

25 470 € 

41 060 € 

29 900 € 

29 985 € 

21 875 € 

31 275 € 

14 410 € 

21 410 € 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 4 Départ prévu à 
16H 17PRIX JACQUES FOURNIER - 9 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 21.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 8 – 3 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 1 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

JOYAU DARLING 

JUSTE AVANT 

JAVLAR 

JUST DU CHATELET 

JOGGER STAR 

JALVENT MONTAVAL 

JAZZ DU CHATAULT 

JOYAU D'EVER 

JAG PRIOR 

KOUBICHE Jér. 

GELORMINI G. 

SUNDGREN Joh. L. 

BONNE D. 

BROHIER D. 

RANDON A. 

LANNOO Gee. 

REBECHE A. 

MASSCHAELE PH. 

RIPOLL RIGO A. 

HOUEL G. 

GOOP B. 

RANDON A. 

BROHIER D. 

RANDON A. 

LANNOO A. 

MEUNIER S. 

MASSCHAELE G. 

2a 6a 4a 2m 5a Da 8a  

2a 4a Da 2a 2a (23) Da  

9a Da 1a Da (23) 1a  

3a 2a 5a 3a 8a 1a 0a  

Da 7a 8a 4a Dm 6m  

7a 7a Da 4a 7a 0a (23)  

4a 7a 7a 4a 0a 4a 8a  

2a 1a Da 3a 3a (23) Da  

3a 0a 9a 4a 7a 7a 2a  

41 260 € 

40 280 € 

38 150 € 

37 995 € 

40 680 € 

37 985 € 

36 280 € 

39 805 € 

33 385 € 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

M5 

H5 

H5 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-



COURSE 6 Départ prévu à 
17H 26PRIX ALBERT VIEL - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 4 – 2 – 7 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 11 – 5 – 1 – 6 – 4 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KARA DE LA BESVRE 
KALINE D'ARDENNES 
KIRUNA DU PONCELET 
KHALEESI HEAVEN 
KIGUELLA D'ALTAR 
KARINA JOSSELYN 
KELLE 
KANELLE CASTELETS 
KENZA DE LA BESVRE 
KALLAS D'OURVILLE 
KLASS ACTION 
KAMILA DES MONTS 
KILANSKA 
KEROZIA DE REM 
KARLA DE PAGERIE 
KEEP ON RUNNING 

DROMIGNY T. 
LEGROS L. J. 
VERVA M. 
BROHIER D. 
VERVA Pie. Y. 
CHAVATTE A. A. 
LAURENT A. 
BERTRAND D. 
VERVA L. 
VANMEERBECK J. 
BONNE D. 
HERBEAU E. 
DROMIGNY N. 
OUVRIE F. 
BIZOUX Lor. 
PITON J. CH. 

LECLERCQ C.  
LEGROS J.M. 
VERVA M. 
BROHIER D. 
DUCROCQ F. 
CHAVATTE A. 
LAURENT A. 
RAFFEGEAU J.P. 
LECLERCQ C.  
VANMEERBECK J. 
BONNE D. 
TEERLINCK Y. 
DROMIGNY N. 
REMY B. 
BIZOUX O. 
PITON J.C. 

4a 3a 6a 0a (23) 5a  
4a 5a 4a 7a 2a (23) Da  
8a 0a 7a (23) 2a 6a  
3a 4a 5a 9a 3a (23) 5a  
3a 2a 3a Da 0a (23)  
Da 2a 3a (23) 1a Da  
Da Da 2a Da 2a 8a  
Da 7a 3a 4a 8a (23)  
8a 5a 2a 0a Da (23)  
9a Da 4a Da 4a 5a  
Da Da 4a Aa 2a 7a  
8a Da 0a 2a (23) Da  
Da Da 2a Da (23) 3a  
Aa 2a Da Da 1a (23)  
6a 2a 4a 0a 7a 0a Da  
4m 5m Da 5m Da  

13 805 € 
14 605 € 
15 560 € 
15 920 € 
15 455 € 
15 650 € 
14 450 € 
15 460 € 
13 260 € 
12 260 € 
12 885 € 
11 420 € 
8 470 € 
9 915 € 

10 920 € 
11 840 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 8 Départ prévu à 
18H 30PRIX GILBERT BRASSARD - 12 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 5 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 8 – 6 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LADY GODIVA 

LAHRANA DU HAUTY 

LIANE 

LOVE ME DE DUSSAC 

LOVE ME SAUTREUIL 

LATINKA 

LOVELY DES BROUETS 

LA LUNA STAR 

LEGEND SMART 

LUMIERE DU CHENE 

LISCIA 

LAZIE PONT VAUTIER 

PITON J. CH. 

BIZOUX O. 

SUCAET G. 

VERVA Pie. Y. 

VERVA M. 

HERBEAU E. 

GIARD F. 

VERVA L. 

CHAVATTE A. A. 

PLOQUIN Pau. PH. 

CHAINEUX Jea. M. 

POU POU G. A. 

NISKANEN J. 

BIZOUX O. 

SUCAET G. 

VERVA P.Y. 

GIARD F. 

VANBERGHEN A. 

GIARD F. 

HERSERANT C. 

CHAVATTE A. 

LE MER J. 

CHAINEUX J.M. 

CIOTOLA V. 

Da 

Da 7a Da 7a 

8a 0a Da 5a Da 

4a Da Da 5a 

3a 5a 4a Da 6a 

3a 3a 

5a 6a 3a 7a 

9a 0a 2a 4a 9a 5a 

1a 

0a 1a 8a 

1a Da Da 4a 

8m 5m 3m 7a Da Da  

     

270 € 

750 € 

1 870 € 

3 990 € 

4 620 € 

4 680 € 

5 395 € 

6 525 € 

6 750 € 

7 050 € 

8 375 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750 

2 750

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7 Départ prévu à 
17H 58PRIX RAYMOND SAUVAGE - 12 Concurrents - Attelé - 2 750 M - 21.000 Euros

FAVORIS : 11 – 3 – 7 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 8 – 6 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LATINO CASTELETS 
LENZO 
LOEK DE REUX 
LUBERON 
LAMKELZE DE NIEL 
LOOPING RENARDIER 
LEOGNAN 
LOUP DE MER 
LITTLEBOY D'HOLLOW 
LE MAC 
LOUPIAC 
LEGOLAS PAULOIS 

RANDON A. 
VANMEERBECK J. 
GELORMINI G. 
LESNE J. 
OUVRIE F. 
REBECHE A. 
LAURENT A. 
VERVA M. 
HEMERY R. 
RAFFESTIN J. 
VERVA L. 
VERVA Pie. Y. 

RANDON A. 
VANMEERBECK J. 
DESMET Y. 
LESNE J. 
TAMSIN P. 
MEUNIER S. 
LAURENT A. 
CLAEYSSENS M. 
COPPENOLLE L. 
RAFFESTIN J. 
GARANDEAU A. 
VERVA P.Y. 

Da Da Da 
Da 5a 
3a 6a 
Da 6a 3a 0a 
Da 2a Da 4a 
4a 4a Da 4a 4a 5a  
6a 1a 
3a 6a 6a 6a 2a 8a 6a  
1a 6a 4a 8a Da 
4a Da 2a Da 3a 
4a 1a 
5a 4a 7a Da 1a Da 

     
750 € 

2 350 € 
2 390 € 
5 700 € 
5 835 € 
6 580 € 
6 930 € 
7 085 € 
7 460 € 
7 870 € 
7 880 € 

H3 
M3 
M3 
H3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
H3 
H3 
H3 

2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750 
2 750

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 5 Départ prévu à 
16H 53PRIX ANTOINE DIEU - 16 Concurrents - Attelé - 2 700 M - 18.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 13 – 6 – 3 – 1 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 4 – 7 – 11 – 14 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KIRIO DE REUX 
KAPITEN DU MELEUC 
KLYDE GALAA 
KING DE LA COTE 
KAOS DE LA COTE 
KOURASI LEPINE 
KOOS KOETS 
KILLER MELOC 
KENAVO DES GLENAN 
KRACK TER BLEKTE 
KAREFUL 
KASH ELEVEN 
KID D'ECHAL 
KRIS MARTIN 
KEYSTONE DE WATOU 
KALICO JACK 

GELORMINI G. 
POU POU G. A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
DEVOUASSOUX TAN. 
REBECHE A. 
KOUBICHE Jér. 
WILDHAGEN Chi. 
BIZOUX O. 
VERVA Pie. Y. 
OUVRIE F. 
DROMIGNY T. 
VANMEERBECK J. 
BONNE D. 
BROUWER Mic. 
DEPYPERE Tim. 
PITON J. CH. 

VAN DEN HENDE H. 
POU POU G.A. 
CATHERINE N. 
DEVOUASSOUX TA. 
MEUNIER S. 
KOUBICHE J. 
WILDHAGEN C. 
BIZOUX O. 
VERVA P.Y. 
VAN ACHTER A. 
DELLIAUX J.R. 
RIPOLL RIGO A. 
BONNE D. 
BROUWER D. 
DEPYPERE H. 
LEBLANC F. 

2a 1a 0a 4a 4a 4a 3a  
9a 2a 0a Da Da (23)  
4a 5a 9a (23) 1a 1a  
1a Ta Da 0a 6a Da  
Da 2a 0a 9a (23) 5a  
5a 1a 5a Da 7a 2a  
0a 3a 7a 1a 4a 3a Da  
Da Aa Da Da Da (23)  
0a 7a 2a 8a (23) 8a  
7a 2a 4a Da 6a 6a  
1a 1a 
8a Dm 5a (23) 5a 5a  
Da 1a Da (23) 5a 1a 
1a 1a Da 1a Da 1a  
8a 1a (23) Da 0a Da  
5a 6a Da Da 1a 5a  

14 380 € 
15 570 € 
14 270 € 
15 080 € 
15 765 € 
15 390 € 
15 510 € 
15 285 € 
13 670 € 
13 480 € 
13 950 € 

8 580 € 
13 250 € 
13 930 € 
11 250 € 
13 330 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


